97.

Ad id quod quiescit in actu intellectus secundum dicta,  
sed intellectus in suo actu non utitur organa corporali, et  
sicut corpus resumptum non faciet ut anima magis in-  
tegrat: ergo neque beatus anima post resurrectionem erit  
maior. 2<sup>o</sup>. In infinito non potest esse aliquid maius, et  
ita infinitum cum finito non erit aliquid maius,  
quoniam ipsum infinitum, sed anima beata ante corpus re-  
sumptionem ordinem habet de hoc, quod gaudet de  
bono infinito sicut Deo, post resurrectionem corporis  
autem non habet de alio gaudium nisi forte de  
gloria corporis quod est quoddam finitum bonum: ergo gau-  
dium eorum post resurrectionem corporis non erit maius  
quam ante;

Q. ad Argum. d. M. Virtus unita entis naturalis  
quiescit magis est potens, quam multiplicata. c. M. na-  
turalis in quiescit n. l. subd: quoniam multiplicata ad suum  
naturalis quiescit n. M. quoniam multiplicata extra suum  
naturalis quiescit c. M. et d. M. sed anima extra corpus  
magis est unita et sicut est naturalis in quiescit

si, quae  
tate, si  
finali  
hinc  
Deum  
a pro-  
tenti  
de, a-  
lectores  
ipsum  
corpi  
liber  
ne, q  
tore  
agis  
ipsum  
M. d.  
Dor  
corpi  
et  
ce f  
Deo  
notu

et sine corpore eius realiter quodlibet n. m. et c.  
cum anima essentialiter sit actus 1<sup>us</sup> corporis organici  
potest videri haberi quod ea definit per quod dicitur  
et sine corpore realiter quodlibet n. e. cum ergo eius na-  
turaliter quodlibet ex sua natura magis potens sit, quam  
dum est incomplete, et anima magis potens est  
operari et iuncta corpori glorioso, quam sine illo.  
et hanc respo. colligo ex l. Bre loc. ut. ad 2.  
dicente: dicendum, quod virtus quae de sua natura habet  
quod sit in materia, magis est potens in materia existens,  
quam in materia separata, quod sit absolute. legendo sit.  
Et in materia separata sit potius. ita l. Bre:

98. Ad quod formatur i. d. M. Et dicitur quodlibet in actu in-  
tellectu, quod sit prius actus 1<sup>us</sup> corporis organici c. M.  
quodlibet in actu intellectus, quod sit talis prius n. M.  
et dicitur quod sit intellectus in se actu n. ubi organo cor-  
porali, si sit intellectus entis spiritualis per se et ex se  
quodlibet c. m. si sit intellectus quod sit prius actus 1<sup>us</sup>  
corporis organici subdit: n. ubi organo corporali ab-  
solute c. m. n. ubi, id est effectio corporis n. cooperari  
quod modo ad effectio operari intellectualis n. m. etc.  
Auctori l. Bre loc. ut. ad 3. in dicente: quod sit  
in actu intellectus a corpore n. ubi: In effectio cor-  
poris quod modo ad effectio operari intellectualis coope-  
rari, in quantum ex iunctio corporis gloriosi anima